- Apertura y atencion de la Iglesia Nuestra Señora de los dolores de Dalcahue, de martes a
Sabado de 11:00 - 13:00 hrs / 15:00 - 19:00 hrs, Desde el 02 de enero de 2026 al 28 de
febrero del 2026, y por lo cual la municipalidad cancelara la suma de $580.000.- (quinientos
ochenta mil pesos), mensuales, impuestos incluidos.

IMPÚTESE: El gasto devengado por este concepto a la
cuenta 21.04.004.001 del Centro de Costo 05.05.01 “programas turisticos”.

ANÓTESE, Y ARCHÍVESE A LA DIRECCIÓN DE
ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS.